РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬЫЙ РАЙОН
ЮРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Юрово
от 10.08.2023 г.  №28
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Юровского сельского поселения

Трубчевского муниципального района

Брянской области за 1 полугодие 2023 года
          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и решением Юровского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2022 года № 4-127 «О бюджете Юровского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юровского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 1 895 784,57 рубля, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1 152 097,89 рублей, по расходам в сумме 3 308 868,96 рублей, с дефицит бюджета в сумме 1 413 084,39 рубля и следующими показателями:
       1.1. по доходам бюджета поселения  за 1 полугодие 2023 года согласно приложению №1.
       1.2. по распределению расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам, видов расходов за 1 полугодие  2023 года согласно приложению № 2.

       1.3. по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 3.

      1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 4.
2. Юровской сельской администрации в срок до 15 августа 2023 года направить в Юровский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Трубчевского муниципального района отчет об исполнении бюджета Юровского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2023 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Юровской
сельской администрации                                                         М.В. Чубченко